PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N° 136 DE 24 DE ABRIL DE 2024

TORNA SEM EFEITO Edital nº 133 de 22 de

abril de 2024, de convocação de MONITOR.

 O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais,

TORNA SEM EFEITO, Edital nº 133 de 22 de abril de 2024, de convocação de monitor:

   EDITAL Nº 133 DE 22 DE ABRIL DE 2024.

           CONVOCAÇÃO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA.

 O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de

profissional, por prazo determinado, para atuar na Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

seguindo a lista de aprovados no Processo Seletivo Simplificado, Edital 245/2023, de acordo com a

Lei Municipal nº 2.791/2024, e Processo nº 2156/2024, CONVOCA:

MONITOR

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

23º NELI APARECIDA DOS SANTOS

RODRIGUES

065.XXX.XXX-16 55

 [...]

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e publique-se

ALUISIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal